2024 年 11 月

ご利用企業様各位

佐川ヒューモニー株式会社

代表取締役 青木 淳一

電報サービス「VERY CARD」販売価格改定のお知らせ

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

 さて、当社では電報サービス「VERY CARD」におきまして、2025 年 1 月 1 日より販売価格の改定を実施

させていただくこととなりましたのでご案内申し上げます。

当社サービスをご利用の貴社におかれましてもご負担をお掛けすることとなりますが、今後一層のサービス

向上に努めて参りますので、理解いただきますとともに、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申

し上げます。

敬具

記

１）販売価格改定の事由

物流関連費用及び原材料費の価格高騰により、現行販売価格でのサービスのご提供及び維持が

難しくなったことによるもの。

２）対象商品

   「VERY CARD」をはじめとするメッセージ付サービス商品

供花手配料

※祝花、供花などの生花及びサプライズ便は除く

３）改定額

   台紙タイプの商品 1,298 円～（税込）

   供花手配料    990 円   （税込）

※詳しくは、商品価格一覧をご参照下さい。

４）改定日

   2025 年１月 1日お申し込み分より

   ※2024 年 12月 31 日迄のお申し込み分につきましては、お届け日希望日が 2025 年１月 1日以降

であっても対象外となります。

                                                        以上

カテゴリ 慶弔 商品CD 商品名称
価格改定前
販売定価
（税抜）

価格改定後
販売定価
（税抜）

変更額
（税抜）

価格改定後
販売定価
（税込）

VERY CARD
慶 C01 ピュア・ホワイト ¥1,140 ¥1,180 ¥40 ¥1,298
慶 C05 百花（ひゃっか） ¥1,140 ¥1,180 ¥40 ¥1,298
慶 C06 千金（せんきん） ¥1,140 ¥1,180 ¥40 ¥1,298
慶 C07 プレスティッジ ¥1,140 ¥1,180 ¥40 ¥1,298
慶 C08 ピンク・ローズ ¥1,140 ¥1,180 ¥40 ¥1,298
慶 C13 桃句（とおく） ¥1,140 ¥1,180 ¥40 ¥1,298
慶 C14 金蘭（きんらん） ¥1,140 ¥1,180 ¥40 ¥1,298
慶 C23 桜花（おうか） ¥1,140 ¥1,180 ¥40 ¥1,298
慶 C24 ハミングバード ¥1,140 ¥1,180 ¥40 ¥1,298
慶 C25 ハッピーウェディング ¥1,140 ¥1,180 ¥40 ¥1,298
慶 C30 万葉（まんよう） ¥1,140 ¥1,180 ¥40 ¥1,298
慶 C31 ハッピーデイズ ¥1,140 ¥1,180 ¥40 ¥1,298
慶 C32 和（わ） ¥1,140 ¥1,180 ¥40 ¥1,298
慶 RBH1 ピーターズ　ハート ¥1,140 ¥1,180 ¥40 ¥1,298
慶 RBW2 ピーターズ　ウイッシュ ¥1,140 ¥1,180 ¥40 ¥1,298
弔 C16 鎮（チン） ¥1,140 ¥1,180 ¥40 ¥1,298
弔 C17 慈（ジ） ¥1,140 ¥1,180 ¥40 ¥1,298
弔 C18 蓮（れん） ¥1,140 ¥1,180 ¥40 ¥1,298
弔 C19 霞（かすみ） ¥1,140 ¥1,180 ¥40 ¥1,298
弔 C50 悠遠（ゆうえん） ¥1,140 ¥1,180 ¥40 ¥1,298
弔 C51 想遥（そうよう） ¥1,140 ¥1,180 ¥40 ¥1,298
慶 MA01 Maus Card ¥1,140 ¥1,180 ¥40 ¥1,298

VIP Card
慶 V01 花雅（はなみやび） ¥1,780 ¥1,880 ¥100 ¥2,068
慶 V03 飛翔（ひしょう） ¥1,780 ¥1,880 ¥100 ¥2,068
慶 V05 結（ゆい） ¥1,780 ¥1,880 ¥100 ¥2,068
慶 V07 ブランシュ・レガーロ ¥1,780 ¥1,880 ¥100 ¥2,068
慶 V09 ハッピーマリッジ ¥1,780 ¥1,880 ¥100 ¥2,068
慶 V11 ル・ソレイユ・ブリヤン ¥1,780 ¥1,880 ¥100 ¥2,068
慶 V13 華冠（はなかんむり） ¥1,780 ¥1,880 ¥100 ¥2,068
弔 V02 偲（しのび） ¥1,780 ¥1,880 ¥100 ¥2,068
弔 V06 掌（しょう） ¥1,780 ¥1,880 ¥100 ¥2,068
弔 V08 憂愁（ゆうしゅう） ¥1,780 ¥1,880 ¥100 ¥2,068
弔 V10 追弔（ついちょう） ¥1,780 ¥1,880 ¥100 ¥2,068
弔 V12 祈（いのり） ¥1,780 ¥1,880 ¥100 ¥2,068
慶 VHK1 おりばこ電報 ¥2,400 ¥2,500 ¥100 ¥2,750

押花・刺繍カード
慶 OSI1 歌集（かしゅう） ¥1,900 ¥2,100 ¥200 ¥2,310
慶 OSI3 四季咲（しきざき） ¥1,900 ¥2,100 ¥200 ¥2,310
慶 SIS1 美麗（みれい） ¥1,900 ¥2,100 ¥200 ¥2,310
慶 SIS3 嶺花（りょうか） ¥1,900 ¥2,100 ¥200 ¥2,310
弔 OSI2 明鏡（めいきょう） ¥1,900 ¥2,100 ¥200 ¥2,310
弔 OSI4 凛弔（りんちょう） ¥1,900 ¥2,100 ¥200 ¥2,310
弔 SIS2 伝心（でんしん） ¥1,900 ¥2,100 ¥200 ¥2,310
弔 SIS4 真心（まごころ） ¥1,900 ¥2,100 ¥200 ¥2,310

フォーマル電報（西陣織・友禅和紙）
慶 GU11 西陣織　昇鯉（しょうり） ¥2,660 ¥2,860 ¥200 ¥3,146
慶 GU13 西陣織　鶴雲（かくうん） ¥2,660 ¥2,860 ¥200 ¥3,146
慶 GU15 友禅和紙　彩日和（あやびより） ¥2,660 ¥2,860 ¥200 ¥3,146
慶 GU17 百福（ひゃくふく） ¥2,660 ¥2,860 ¥200 ¥3,146
弔 GU22 西陣織　景仰（けいぎょう） ¥2,660 ¥2,860 ¥200 ¥3,146
弔 GU24 西陣織　清浄（しょうじょう） ¥2,660 ¥2,860 ¥200 ¥3,146
弔 GU26 友禅和紙　菊和（きくわ） ¥2,660 ¥2,860 ¥200 ¥3,146
弔 GU28 友禅和紙　想花（そうか） ¥2,660 ¥2,860 ¥200 ¥3,146
慶 GV51 西陣織　刺繍　祥蘭（しょうらん） ¥3,700 ¥3,900 ¥200 ¥4,290
弔 GV62 西陣織　刺繍　菊悼（きくとう） ¥3,700 ¥3,900 ¥200 ¥4,290

香電
弔 NK01 大輪（たいりん） ¥2,600 ¥2,800 ¥200 ¥3,080
弔 NK20 菊遥（きくよう） ¥3,100 ¥3,300 ¥200 ¥3,630
弔 NK30 花灯り（はなあかり） ¥4,100 ¥4,300 ¥200 ¥4,730
弔 NK40 線香セット（桜） ¥6,800 ¥7,000 ¥200 ¥7,700
弔 NK50 線香と絵ローソクセット（桜） ¥6,800 ¥7,000 ¥200 ¥7,700
弔 NK60 月花香（つきはなか） ¥6,800 ¥7,000 ¥200 ¥7,700

うるし電報
慶 UR01 結鶴（ゆづる） ¥4,600 ¥4,800 ¥200 ¥5,280
弔 UR02 菊花（きくか） ¥4,600 ¥4,800 ¥200 ¥5,280

バラエティ電報
慶 ADO1 水森亜土電報（ピンク台紙） ¥1,800 ¥2,000 ¥200 ¥2,200
慶 POP3 ハッピーバースデー ¥2,000 ¥2,200 ¥200 ¥2,420
慶 POP1 ロゼ・ブルーム ¥2,100 ¥2,300 ¥200 ¥2,530
慶 POP2 スウィートウェディング ¥2,100 ¥2,300 ¥200 ¥2,530
慶 POP6 フラワーガーデン ¥2,100 ¥2,300 ¥200 ¥2,530
慶 LP30 キキ＆ララ☆ポップアップケーキ ¥2,300 ¥2,000 ¥-300 ¥2,200
慶 LF40 キキ＆ララ☆ハートフォトフレーム ¥2,500 ¥2,000 ¥-500 ¥2,200
慶 POP4 ウェディング・ローズ ¥2,900 ¥3,100 ¥200 ¥3,410
慶 POP5 七福神電報 ¥2,900 ¥3,000 ¥100 ¥3,300
慶 WG01 wa-gu-mi電報（カードケース/帝つなぎ） ¥3,400 ¥3,600 ¥200 ¥3,960
慶 NPR1 ピーターラビット電報 ¥4,200 ¥4,400 ¥200 ¥4,840
慶 SF01 ボン・ボヌール　ピンク ¥4,350 ¥4,550 ¥200 ¥5,005
慶 SF02 ボン・ボヌール　イエロー ¥4,350 ¥4,550 ¥200 ¥5,005
慶 SF04 バスフレグランスフラワー　ピンク ¥4,850 ¥5,050 ¥200 ¥5,555
慶 SF05 バスフレグランスフラワー　レッド ¥4,850 ¥5,050 ¥200 ¥5,555
慶 GP01 ガチャピン・ムック電報（結婚） ¥4,700 ¥4,900 ¥200 ¥5,390
慶 LC07 リカちゃん電報 ¥5,500 ¥5,700 ¥200 ¥6,270
慶 WP01 ワンワンメッセージ（おすましチワワ） ¥5,700 ¥5,900 ¥200 ¥6,490
慶 WP04 ワンワンメッセージ（まったりトイプー） ¥5,700 ¥5,900 ¥200 ¥6,490
慶 WP06 ねこちゃん電報　茶トラ&ミケ ¥5,700 ¥5,900 ¥200 ¥6,490

カテゴリ 慶弔 商品CD 商品名称
価格改定前
販売定価
（税抜）

価格改定後
販売定価
（税抜）

変更額
（税抜）

価格改定後
販売定価
（税込）

慶 BW01 Weddingベア（サムブルー・ベア） ¥6,060 ¥6,091 ¥31 ¥6,700
慶 AC05 百花（ひゃっか）+カタログギフト （カードタイプ）A ¥4,840 ¥5,040 ¥200 ¥5,544
慶 AC06 千金（せんきん）+カタログギフト （カードタイプ）A ¥4,840 ¥5,040 ¥200 ¥5,544
慶 AV01 花雅（はなみやび）+カタログギフト （カードタイプ）A ¥5,480 ¥5,680 ¥200 ¥6,248
慶 AV13 華冠（はなかんむり）+カタログギフト （カードタイプ）A ¥5,480 ¥5,680 ¥200 ¥6,248
慶 BC05 百花（ひゃっか）+カタログギフト （カードタイプ）B ¥6,840 ¥7,040 ¥200 ¥7,744
慶 BC06 千金（せんきん）+カタログギフト （カードタイプ）B ¥6,840 ¥7,040 ¥200 ¥7,744
慶 BV01 花雅（はなみやび）+カタログギフト （カードタイプ）B ¥7,480 ¥7,680 ¥200 ¥8,448
慶 BV13 華冠（はなかんむり）+カタログギフト （カードタイプ）B ¥7,480 ¥7,680 ¥200 ¥8,448
慶 CC05 百花（ひゃっか）+カタログギフト （カードタイプ）C ¥9,840 ¥10,040 ¥200 ¥11,044
慶 CC06 千金（せんきん）+カタログギフト （カードタイプ）C ¥9,840 ¥10,040 ¥200 ¥11,044
慶 CV01 花雅（はなみやび）+カタログギフト （カードタイプ）C ¥10,480 ¥10,680 ¥200 ¥11,748
慶 CV13 華冠（はなかんむり）+カタログギフト （カードタイプ）C ¥10,480 ¥10,680 ¥200 ¥11,748
慶 DC05 百花（ひゃっか）+カタログギフト （カードタイプ）D ¥11,840 ¥12,040 ¥200 ¥13,244
慶 DC06 千金（せんきん）+カタログギフト （カードタイプ）D ¥11,840 ¥12,040 ¥200 ¥13,244
慶 DV01 花雅（はなみやび）+カタログギフト （カードタイプ）D ¥12,480 ¥12,680 ¥200 ¥13,948
慶 DV13 華冠（はなかんむり）+カタログギフト （カードタイプ）D ¥12,480 ¥12,680 ¥200 ¥13,948

プリザーブドフラワー電報
慶 PV01 プリザーブドメッセージ ¥3,000 ¥3,200 ¥200 ¥3,520
慶 BF50 クロシェット　ピンク ¥3,750 ¥3,950 ¥200 ¥4,345
慶 BF51 クロシェット　ホワイト ¥3,750 ¥3,950 ¥200 ¥4,345
慶 PCH1 シュシュール　ピンク ¥3,750 ¥3,950 ¥200 ¥4,345
慶 PCH2 シュシュール　ブルー ¥3,750 ¥3,950 ¥200 ¥4,345
弔 PV02 追惜（ついせき） ¥4,150 ¥4,350 ¥200 ¥4,785
慶 PRE4 フォト・エ・フルール　ベビーピンク ¥5,637 ¥5,837 ¥200 ¥6,420
慶 PRE5 フォト・エ・フルール　リーフグリーン ¥5,637 ¥5,837 ¥200 ¥6,420
弔 PV04 哀想（あいそう） ¥5,150 ¥5,350 ¥200 ¥5,885
弔 PV06 メモリアル・フォトフレーム　ピンクローズ ¥5,950 ¥6,150 ¥200 ¥6,765
弔 PV08 メモリアル・フォトフレーム　白菊 ¥6,550 ¥6,750 ¥200 ¥7,425
慶 ORAN Joie! プリザーブド　オレンジ ¥5,000 ¥5,200 ¥200 ¥5,720
慶 PINK Joie! プリザーブド　ピンク ¥5,000 ¥5,200 ¥200 ¥5,720
慶 RED Joie! プリザーブド　レッド ¥5,000 ¥5,200 ¥200 ¥5,720
慶 DF01 ドライフラワー・ガラスフレーム ¥8,000 ¥8,182 ¥182 ¥9,000
慶 PF01 ジャルダン・カレ　ピンクローズ ¥13,000 ¥13,200 ¥200 ¥14,520
慶 PF03 ジャルダン・カレ　グリーン ¥13,000 ¥13,200 ¥200 ¥14,520

NTT電報代行
慶 NTT02 無地「カトレア」 ¥1,550 ¥1,650 ¥100 ¥1,815
弔 NTT01 無地「悼（いたみ）」 ¥1,550 ¥1,650 ¥100 ¥1,815
慶 NTT05 おし花「ハーモニー」 ¥2,220 ¥2,320 ¥100 ¥2,552
弔 NTT04 おし花「静心」 ¥2,220 ¥2,320 ¥100 ¥2,552
慶 NTT07 おし花「はなやか」 ¥2,850 ¥2,950 ¥100 ¥3,245
弔 NTT06 おし花「面影」 ¥2,850 ¥2,950 ¥100 ¥3,245
慶 NTT11 刺しゅう「松竹梅（紅）」 ¥3,550 ¥3,650 ¥100 ¥4,015
弔 NTT10 刺しゅう「つゆ菊」 ¥3,550 ¥3,650 ¥100 ¥4,015

※会員価格は、本体価格（税抜価格）に消費税額を加算し表示しています。 会員価格（税込価格）に端数が生じる場合は、これを切り捨てて表示しています。
※タイムサービスは、午前（10：00～12：30）の式典時間のお届けを希望された場合に適用されます。詳細につきましては、商品お申込の際の画面にてご確認ください。
※アレンジメントフラワーにつきましては、クール便期間（7/1～9/30）にお届けを希望される場合、午前（10：00～12：30）の式典時間のご指定はできません。